,  por  inexigibilidade  de  licitação,  nos  termos  do  art.  74,  II,  da  Lei  n. 
 14.133/2021,  para  realização  da  exposição  denominada  “Magistrados  do  TRT  - 
 MG  ao  longo  da  história”,  em  conformidade  com  as  condições  previstas  no 
 Termo  de  Referência,  pelo  valor  total  de  R$78.000,00  (setenta  e  oito  mil 
 reais)  ; e 

(ii)  a inclusão da demanda apresentada no PCA/2025. 

À  DADM  para  ciência  e  providências  pertinentes  à  inclusão  da 
 demanda no PCA/2025. 

Após, à DOF para as medidas relativas ao empenho da despesa. 

Por  fim,  à  SFIC  para  elaboração  da  minuta  do  contrato,